КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНТСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 14 ноября 2014 года                     № 94             ст. Новопластуновская

О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» постановляю:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Постановление  администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 1 ноября 2010 года № 79 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 14 марта 2013 года №23 «О внесении изменений в постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 1 ноября 2010 года № 79 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района
А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Новопластуновского сельского
поселения Павловского района

от 14.11.2014 № 94

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

- ведущий специалист администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района;

-  специалист 1 администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (бухгалтер);

-  специалист 2 администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (финансист);

-  специалист 2 администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (юрист);

-  специалист 2 администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (землеустроитель);

-  специалист 2 администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (налоговик).

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района
А.П.Клименко